Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

namque iudicarem. In iudicium autem ad domino corripimur. ut non in hoc mundo dampnemur. **R.** Qui da qui dereliquisti consilium pacis et cum iudeis consiliatus es triginta argente is uendidisti sanguinem in stum et pacis osculum ferebas quod in peccato re non habebas. **V.** Verax datur fallacibus primum flagel lat impius. Et pacis. **H. matth. 27.**

Officijs iuda osculo sibi
amius dicitur sicut in
quis prodidit in hoc
V. et in iudicab me tunc
V. iudicab me tunc
auctores dicit ad iudic
F. ad in cu hnd
Ad v. p. male. ad
ony. pro p. lac
In y. iudicab me tunc
F. ad iudicab me tunc
auctores dicit ad iudic
F. ad iudicab me tunc
auctores dicit ad iudic

I. Iustificeris domine in sermonibus tuis et uincas sum iudicaris. **R.** Miserere.
I. Dominus tamquam ovis ad uincam ductus est et non aperuit os suum. **V.** Ine ref.
I. Contritum est cor meum in medio mei contremuerunt omnia ossa mea. **V.** Is ds.
I. Exortans est murmur tua et in refectione sancta tua domine. **C.** Cantem domino
I. Oblatus est quia ipse uoluit et peccata nostra ipse portauit. **V.** Laudate d.
V. Xpc factus e pro nobis obediens usque ad mortem. mortem autem crucis. **H. exo.**
I. Traditor autem dedit eis signum dicens quem osculatus fuero ipse est tenere eum.
V. Ihu xpc qui passurus aduenisti propter nos. **V.** Kyrieleyson. **Xpet.** Kyrieleyson.
V. Domine miserere nobis. **V.** Qui prophetece prompsisti ero mors tua omors.
V. Xpc factus e pro nobis obediens usque ad mortem. **V.** Qui expansis moruae manibus traxisti omnia ad te secula. **L. X. l.** **V.** Ine. m. n. **V.** Ita in ligno moritur infernus ex morsu despoliatur.

V. Xpc dominus factus est obediens usque ad mortem. **Pat. nr.** **R.** Miserere m.
I. Repleuit et inebriauit me amaritudine inimicus meus. **C.** Exurge dne. **I.**
I. Accepit panem iudas tradidit dominum sicut promiserat principibus sacerdotum.
V. Versus ut ad noct. **vi.** **I.** Simile locutus sum phibe testimonium sin autem bene quid me cedis. **viii.** **V.** Ut pylatus munde sunt manus mee a sanguine huius iusti uos uideritis. **lv. vs. p. r. a. s.** **I.** Calicem salutaris accipiam et nomen domini iurabo. **R.** Credidi. **A.** Cum his qui oderunt pacem eram pacificus cum loquebar illis impugnabant me gratis. **R.** Ad dnm. **A.** Ab hominibus inquis libera me domine. **R.** Et ripe me. **A.** Custodi me a laqueo quem statuerunt mihi. **V.** Scandalis operantium iniquitate. **R.** Ine clamauit. **A.** Confiterabar in ueritatem et uidebam et non erat qui cognosceret me. **V.** Voce m.

Evocat
Evocat
Evocat
Evocat
Evocat
Evocat
Evocat
Evocat
Evocat
Evocat

V. Xpc factus e pro nobis. **H. exo.** **I.** Cenantibus autem accepit ihs panem benedixit ac fregit dedit discipulis suis. **H. parasee. hi. voc.**
I. Assiterunt reges terre et principes conuenerunt in unum aduersus dominum et aduersus xpm eius. **R.** Quare facti iusserunt sibi uestimenta mea et super uestem meam miserunt sortem. **V.** Is ds. m. r. **I.** Insurrexerunt in me testes iniqui et mentita est iniquitas sibi. **V.** Is illi iusserunt ue

Inimica m. e sup.